Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Личадеевская средняя школа”

Ардатовского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

01 февраля  2023 года                                                                                                   №  37/1

Об утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных

правонарушений в образовательном учреждении на 2023 год

    В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 ФЗ «О

противодействии коррупции» (ред. от 29.12.2022), закона Нижегородской области от

07.03.2008 года №20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области и на

основании педагогического совета (ред. от 03.09.2019), протокол от 30.01.2023 года № 1,

 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» от 30.12.2021 №471 – ФЗ, на основании решения педагогического

совета от 30.01.2023 года №1
приказываю:

1.  Утвердить план мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в

образовательном учреждении на 2023 год (приложение 1).

2. Отменить действие приказа от 12.02.2021 года № 43/1 «Об утверждении плана

мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в

образовательном учреждении на 2021 – 2023 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.